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LİSE BÜLTENİ 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 18 MAYIS 2023 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİK TARİHLERİ 

HAFTA SIRA 

NO 

HAFTA İÇİ ETKİNLİK 

TAKVİMİ 

HAFTA SONU ETKİNLİK TAKVİMİ 

12. Hafta  - 20 MAYIS 

13. Hafta 22-26 MAYIS - 

14. Hafta 29 MAYIS-02 HAZİRAN 03 HAZİRAN 

15. Hafta 05-09 HAZİRAN 10 HAZİRAN 

18-24 MAYIS MÜZELER HAFTASI

Uluslararası Müzeler Konseyi (ICOM), müzelerin 

toplumun gelişmesindeki önemini vurgulamak ve 

halkın dikkatini müzelere yöneltmek amacıyla 

yılda bir günü "Müzeler Günü" olarak ilan etmiştir. 

Ülkemizde 18-24 Mayıs tarihleri arasında 

kutlanır. 

 Dünya kültür mirasını korumak ve müzeciliğin 

tanıtılmasını sağlamak üzere her yıl 18 Mayıs 

tarihinde Türkiye genelinde tüm müze ve ören 

yerleri ücretsiz ziyaret edilebilmektedir. 
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 19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 

   19 Mayıs 1919, “Ya istiklal ya ölüm!” düşüncesiyle yürütülen Türk Kurtuluş Savaşı’nın 

başlangıcı olarak tarihe geçmiştir. Atatürk, bağımsızlık ve aydınlanma meşalesini yaktığı bugünü 

“Gençlik ve Spor Bayramı” olarak Türk gençliğine armağan etmiştir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

ve millî mücadele kahramanlarımızı saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz. 

 

         19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÜZİK EĞİTİMİ SINAVI BAŞVURULARI  

Okulumuzda Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Öğretim Üyeleri tarafından 

müzik sınavı yapılacak olup başarılı olan öğrencilerimize müzik eğitimi verilecektir. 

2023-2024 Öğretim yılında çocuğunuzun MSSF tarafından verilecek olan müzik eğitiminden 

yararlanmasını istiyorsanız başvuru formunu doldurmanız gerekmektedir. 

Başvuru formu ve açıklama için lütfen TIKLAYINIZ. 

OÖ1 ÖĞRENCİLERİMİZİN GEZİSİ 

 Erken Çocukluk 1 öğrencileri, “Çiftlik yaşamındaki canlılar birbiriyle etkileşim içindedir.” ana fikri 

kapsamında Ankara Üniversitesi Zootekni bölümüne gezi yaptılar. Gezi sırasında inek, keçi, oğlak 

çoban köpeği, tavuk ve horoz gördüler. Süt sağma makinesinin nasıl çalıştığını gözlemlediler. Oğlak 

sevme fırsatı buldular. Gözlemlediklerini resimleyerek kayıt ettiler. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/IlkokulMuzik18052023.pdf


 
 

 

 

 

 

 

   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. SINIFLARIMIZIN MTA ENERJİ PARKI GEZİSİ 

4. sınıf öğrencilerimiz, MTA Enerji Parkı’na düzenledikleri gezi ile üniteleriyle ilgili bilgilerini 

gözlem ve deney yoluyla zenginleştirdiler. Petrol kuyusu maketi, doğalgaz ve kömür galerileri, 

yenilenebilir enerji kaynaklarının (su, güneş, rüzgâr) enerji üretim araçlarının örneklerini inceleme 

olanağı buldular. Enerji dönüşümleri konusunu hidroelektrik enerji simülatörü ve rüzgâr türbinleri 

ile pekiştirme şansı yakaladılar. Gezi sırasında Dünyanın İşleyişi temasıyla Gezegeni Paylaşmak 

teması arasında da bağ kuran öğrencilerimiz, öğrendikleri bilgileri pekiştirip; derinleştirdiler. 

Enerjinin gündelik hayattaki yeri, doğru kullanımı ve öneminin bir kez daha farkına vararak 

gezilerini sonlandırdılar.  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ÖĞRENCİLERİMİZİN SINIF RESİTALİ 

Müzik bursu alan öğrencilerimiz; Nil Narmanlı ve Ömer Arda Er sınıf resitallerini büyük bir 

heyecanla gerçekleştirmişlerdir. 

Öğrencilerimizi göstermiş oldukları performanstan dolayı tebrik eder, Hatıra Hasanova 

Öğretmenimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKO OKUL BÜLTENİ 

2. sınıf öğrencilerimiz İngilizce derslerinde 'Eco-Friendly Transportation' başlığı altında sloganlar 

yazarak, tişört tasarladılar. Hava kirliliğine ne tür ulaşım yöntemlerinin sebep olduğu ve hangi 

çevre dostu ulaşım araçları ve yöntemlerinin kullanılabileceği konusunda beyin fırtınası yaparak, 

sloganlar yazdılar ve görseller tasarladılar. Sevgili 2. Sınıf öğrencilerimize çevre dostu ulaşım 

araçları konusunda oluşturdukları farkındalık için teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


